РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

 ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	«30» апреля 2025 года
	       № 111
	с. Елизаветовка

О назначении должностного содержания
Главе Администрации Елизаветовского сельского поселения

          В соответствии с Решениями собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения от 12.10.2021 № 4 «О назначении на должность главы Администрации Елизаветовского сельского поселения», от 17.10.2016 №12 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Елизаветовского сельского поселения» (в редакции от 30.04.2025 № 109), Уставом муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение»  Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения р е ш и л о:

1. Установить Главе Администрации Елизаветовского сельского поселения Луговому Владимиру Степановичу денежное содержание, состоящее из следующих видов выплат:

1.1. месячный должностной оклад в размере 16 060,00 рублей;

1.2. ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу в размере 50 процентов;

1.3. ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы (сложность, напряженность, специальный режим работы и иные условия) в размере 200 процентов;

1.4. ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет 30 процентов;
 1.5. за работу со сведеньями, составляющими государственную тайну 15 процентов;

1.6. ежемесячное денежное поощрение к должностному окладу в размере коэффициента 0,47;

1.7. премии за выполнение  особо важных и сложных заданий (далее – премии);

1.8. единовременная выплата  при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере двух должностных окладов;

1.9. материальная помощь в размере одного должностного оклада в год. 1)
1.10. ежегодная компенсация на лечение в размере 4,8 должностных окладов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года, а также подлежит размещению на сайте Елизаветовского сельского поселения.
Председатель  собрания депутатов-

Глава Елизаветовского сельского поселения                                    Е.В. Белодед